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Olympia SD 2100 S, Weif3, 3680 W, 73 mm,
54 mm, 73 mm, 80 g

Plug w / Surge Protection - 3680W Max

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Zubehor Stromversorgung
Olympia

41210

4030152950331

Beschreibung

Olympia SD 2100 S. Produktfarbe: Weif3, Max. Leistung: 3680 W. Breite: 73 mm, Tiefe: 54 mm, Hohe: 73 mm. Verpackungsbreite:
81 mm, Verpackungstiefe: 60 mm, Verpackungshohe: 115 mm

Hauptmerkmale

Produktfarbe

Max. Leistung
Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Allgemein
Weif3
3680 W
73 mm
54 mm
73 mm
81 mm
60 mm

115 mm
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